АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.11.2023

                                    № 53

                                                    с. Мари-Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 06.06.2019 № 30
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Мари – Малмыжского сельского поселения от 10.04.2015 № 17  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области»   администрация  Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 06.06.2019 № 30 «О необходимости внесения земельных участков в ГАР» согласно приложению к данному постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте  https://marimalmyzhskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
Глава администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения                                        Н.Н.Чиликов
                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                                        постановлением

                                                                                                                                                        администрации Мари-Малмыжского

                                                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                                                                                                  от 22.11.2023 № 53
Изменения

в ранее присвоенный адрес земельного участка

Табличную строку
	Земельный участок
	43:17:400202:168
	Российская

Федерация
	Кировская

область
	Малмыжский

район
	Мари-Малмыжское сельское поселение
	с. Мари-Малмыж
	Веселотрудская
	14
	5200

 изложить в следующей редакции
	Земельный участок
	43:17:400202:164
	Российская

Федерация
	Кировская

область
	Малмыжский

район
	Мари-Малмыжское сельское поселение
	с. Мари-Малмыж
	Веселотрудская
	14
	4900

                                                                                                          ____________